新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/200082.html
来源：国家认证认可监督管理委员会

新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）发布

 8月30日，国家市场监督管理总局和工业和信息化部发布《关于发布新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（
第一批）和组建新能源汽车动力电池梯次利用产品认证技术委员会的公告》。

 以下为原文

市场监管总局 工业和信息化部关于发布新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）和组建新能源汽车动
力电池梯次利用产品认证技术委员会的公告

 根据《市场监管总局 工业和信息化部关于开展新能源汽车动力电池梯次利用产品认证工作的公告》（2023年第7号
），编制了《新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）》，组建了新能源汽车动力电池梯次利用产品认
证技术委员会，现予公告。

 附件：1.新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）

 2.第一届新能源汽车动力电池梯次利用产品认证技术委员会委员名单

市场监管总局  工业和信息化部
2023年8月30日

                                                  页面 1 / 4

新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/200082.html
来源：国家认证认可监督管理委员会

                                                  页面 2 / 4

新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/200082.html
来源：国家认证认可监督管理委员会

                                                  页面 3 / 4

新能源汽车动力电池梯次利用产品认证目录（第一批）发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/200082.html
来源：国家认证认可监督管理委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/200082.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

http://www.china-nengyuan.com/news/200082.html
http://www.tcpdf.org